Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2017

                                                                       № 1537-па

 Об определении застройщика, осуществляющего функции технического заказчика, по проектированию и строительству улично-дорожной сети, расположенной: Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 256
Учитывая необходимость выполнения работ по проектированию и строительству улично-дорожной сети, расположенной: Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 256, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Муниципальное казенное учреждение «Служба муниципального хозяйства» (Сафронов А.С.) застройщиком, осуществляющим функции технического заказчика, по проектированию и строительству улично-дорожной сети, расположенной: Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 256.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Лысова А.А.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров